Gottesdienstordnung
vom 21. bis 28. Dezember 2025

4. Woche im Advent und Weihnachten

SONNTAG

21. Dezember 2025
4. Adventssonntag
O Aufgang

Montag

22. Dezember 2025
Wochentag

4. Adventswoche
O Konig der Volker

Dienstag

23. Dezember 2025
Wochentag

4. Adventswoche
O Emmanuel

Mittwoch

24. Dezember 2025
Wochentag

4. Adventswoche
Heiliger Abend

Donnerstag

25. Dezember 2025
Weihnachten, Hochfest
der Geburt des Herrn

Freitag

26. Dezember 2025

2. Weihnachtsfeiertag
Stephanus, Martyrer

Gebetstag fiir die verfolgte
Kirche

Samstag

27. Dezember 2025
Johannes

Apostel und Evangelist

SONNTAG

28. Dezember 2025
Fest der Hl. Familie
(Unschuldige Kinder)

7.00 Uhr
7.30 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.00 Uhr
6.20 Uhr
9.00 Uhr
18.45 Uhr

6.30 Uhr
9.00 Uhr
16.00 Uhr
18.00 Uhr
21.00 Uhr

7.30 Uhr
10.00 Uhr
17.30 Uhr

7.30 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr

17.30 Uhr

7.00 Uhr

9.00 Uhr
18.45 Uhr

7.30 Uhr
10.00 Uhr

17.30 Uhr

Laudes

Konventsmesse
Gemeindemesse (Kapelle)
Vesper

Laudes
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Konventsmesse
Konventsmesse mit Laudes
Vesper

Laudes

Laudes

erste Christmette
Vesper
Christmette

Laudes
Festgottesdienst
Vesper

Laudes

Konvents- und Gemeindemesse
Kindersegnung an

der Garagenkrippe

Vesper

Morgenlob
Laudes
Vesper

Laudes

Konvents- und Gemeindemesse
(Kapelle)

Vesper

15.00 Uhr an der Garagenkrippe
Impuls zum 4. Advent.

Wir beten in beiden HI. Messen
flr alle T Superioren
unserer Kongregation.

Alle Familien aus
der Seelsorgeeinheit sind
herzlich eingeladen.

In der HI. Messe wird der
Johanneswein gesegnet.



