

Gottesdienstordnung

vom 21. bis 28. Dezember 2025

4. Woche im Advent und Weihnachten

SONNTAG 21. Dezember 2025 4. Adventssonntag O Aufgang	7.00 Uhr 7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr	Laudes Konventsmesse Gemeindemesse (Kapelle) Vesper	15.00 Uhr an der Garagenkrippe Impuls zum 4. Advent.
Montag 22. Dezember 2025 Wochentag 4. Adventswoche O König der Völker	6.30 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Laudes Konventsmesse mit Laudes Vesper	
Dienstag 23. Dezember 2025 Wochentag 4. Adventswoche O Emmanuel	6.00 Uhr 6.20 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Laudes Konventsmesse Konventsmesse mit Laudes Vesper	Wir beten in beiden Hl. Messen für alle † Superioren unserer Kongregation.
Mittwoch 24. Dezember 2025 Wochentag 4. Adventswoche Heiliger Abend	6.30 Uhr 9.00 Uhr 16.00 Uhr 18.00 Uhr 21.00 Uhr	Laudes Laudes erste Christmette Vesper Christmette	
Donnerstag 25. Dezember 2025 Weihnachten, Hochfest der Geburt des Herrn	7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr	Laudes Festgottesdienst Vesper	
Freitag 26. Dezember 2025 2. Weihnachtsfeiertag Stephanus, Märtyrer <i>Gebetstag für die verfolgte Kirche</i>	7.30 Uhr 10.00 Uhr 15.00 Uhr 17.30 Uhr	Laudes Konvents- und Gemeindemesse Kindersegnung an der Garagenkrippe Vesper	Alle Familien aus der Seelsorgeeinheit sind herzlich eingeladen.
Samstag 27. Dezember 2025 Johannes Apostel und Evangelist	7.00 Uhr 9.00 Uhr 18.45 Uhr	Morgenlob Laudes Vesper	
SONNTAG 28. Dezember 2025 Fest der Hl. Familie <i>(Unschuldige Kinder)</i>	7.30 Uhr 10.00 Uhr 17.30 Uhr	Laudes Konvents- und Gemeindemesse (Kapelle) Vesper	In der Hl. Messe wird der Johanneswein gesegnet.